1、控股股东、实际控制人 13,506,668 17.88% 13,506,668 16.35%

2、董事、监事及高级管理人员 12,860,870 17.02% 12,860,870 15.57%

3、核心员工 - 0.00% - 0.00%

4、其它 5,964,062 7.89% 5,964,062 7.22%

合计 32,331,600 42.79% 32,331,600 39.13%

总股本 75,560,000 100.00% 82,618,823 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为10人；本次股票发行新增股东2人，发行完成后，公司股东人数

为12人。

截至本次股票定向发行股东会股权登记日 2025 年 9 月 15 日，公司股东人数为 10

名，本次股票发行新增股东 2名。本次发行完成后，公司股东人数为 12名。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行后，公司流动资金、股本总额和净资产将同时增加，筹资活动现金流入

将相应增加，资产负债率将有所下降，资本结构更趋稳健。

浙江钙科科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2026-003

- 13 -

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司本次发行募集资金用途为补充流动资金和偿还银行贷款。本次发行后，公司主营

业务和业务结构均不会发生变化，公司治理结构、控股股东和实际控制人不会变化，股本

规模和股权结构不会发生显著变动，不会给公司经营管理带来不利影响。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次发行前，永兴达直接持有公司 3,672.00万股股份，持股比例 48.60%，为公司的

控股股东。湖州聚协直接持有公司 380.00 万股股份，持股比例 5.03%，永兴达担任其执

行事务合伙人，因此，永兴达合计控制公司 53.63%的表决权。高兴江先生直接持有永兴

达 69.81%的出资额并担任其董事长，因此，高兴江先生通过间接持股的方式合计支配公

司 53.63%的表决权，为浙江钙科的实际控制人。

本次发行后，永兴达和湖州聚协持股比例分别为 44.45%和 4.60%，高兴江先生实际支

配公司 49.04%表决权。因此，永兴达仍为公司控股股东，高兴江先生仍为公司的实际控

制人。

因此，本次发行不会导致公司实际控制人控制权发生变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 沈小英 董事 13,260,000 17.55% 13,260,000 16.05%

2 曹国强 董事 3,887,826 5.15% 3,887,826 4.71%

合计 17,147,826 22.70% 17,147,826 20.76%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2023年度 2024年度 2024年度

每股收益（元/股） 0.93 1.03 0.94

浙江钙科科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2026-003

- 14 -

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）

5.22 5.76 5.85

资产负债率 23.46% 20.32% 18.68%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行涉及定向发行有关事项的调整。

公司于 2025 年 9 月 1 日在全国股转系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)上披

露了《定向发行说明书》（公告编号：2025-116）。

根据全国股转公司的审查意见相关要求及公司定向发行审议程序进展情况，公司对

《定向发行说明书》进行了修订，具体内容详见公司于 2025年 10月 16日披露的《定向

发行说明书（修订稿）》（公告编号：2025-122），相关修订内容均以楷体加粗形式体现。

本次修订不涉及发行对象、认购价格、认购数量等关键要素的改变，相关发行事项无重大

调整，无需重新履行审议程序。

根据本次股票定向发行进展等相关情况，公司对《定向发行说明书（修订稿）》做了

进一步修订并于 2025年 12月 23日披露了《定向发行说明书（发行对象确定稿）》（公

告编号：2025-130），相关修订内容均以楷体加粗形式体现。本次修订确定了发行对象、

认购金额及认购数量，不涉及认购价格等关键要素的改变，相关发行事项无重大调整，无

须重新履行审议程序。

除上述情况外，本次定向发行说明书首次披露后，公司未就本次发行的有关事项作出

其他调整。

浙江钙科科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2026-003

- 15 -

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

高兴江